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Bretelle alta visibilita PORTWEST
HV55 colore arancione

CK029150
Bretelle HV55
5036108280780
PORTWEST
HV550RR

N

Cadauno
1

120

0.12

336

Bretelle alta visibilita in poliestere con spalmatura esterna in PVC - chiusura con velcro con
regolazioni multiple - larghezza della cintura e delle bretelle cm 7,5 - bande cucite retroriflettenti
3M Scotchlite 8910 (65% poliestere, 35% cotone) spalmato elastomero e microsfere di vetro -
altezza bande cm 3 - ATTENZIONE: non e un dpi certificato per alta visibilita secondo i parametri
della norma EN 20471

Colore arancione
Materiale poliestere
Marca PORTWEST
Taglia unica
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