

Bretelle alta visibilità PORTWEST HV55 colore arancione	
Codice	CK029150
Descrizione	Bretelle HV55
EAN	5036108280780
Marca	PORTWEST
Part number	HV55ORR
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	120
Peso (kg)	0.12
Volume (cm ³)	336
Bretelle alta visibilità in poliestere con spalmatura esterna in PVC - chiusura con velcro con regolazioni multiple - larghezza della cintura e delle bretelle cm 7,5 - bande cucite retroriflettenti 3M Scotchlite 8910 (65% poliestere, 35% cotone) spalmato elastomero e microsfere di vetro - altezza bande cm 3 - ATTENZIONE: non è un dpi certificato per alta visibilità secondo i parametri della norma EN 20471	

SPECIFICHE

Colore	arancione
Materiale	poliestere
Marca	PORTWEST
Taglia	unica

Indumento

bretelle
